

GRUPPO CONSILIARE "CASTELRAIMONDO CHE SARÀ"

Consiglio comunale del Comune di Castelraimondo Piazza della Repubblica, 12, 62022, Castelraimondo (MC) Tel: +39 0737 641723 – Fax: +39 0737 640096

Email: comune@castelraimondo.sinp.net
PEC: comunecastelraimondo@pec.it

INTERPELLANZA N. 28/2016

(Articolo 27, comma 3, del Regolamento di funzionamento delle sedute e delle commissioni consiliari)

OGGETTO

Deliberazione n. 163 del 05.10.2016 ad oggetto: "INTERVENTO URGENTE IN FAVORE ... PER SUPERAMENTO SITUAZIONE DI DISAGIO ECONOMICO"

I sottoscritti consiglieri Daniele Antonozzi e Dario Farabollini,

- vista la deliberazione di cui all'oggetto;
- considerata la genericità della motivazione "INTERVENTO URGENTE IN FAVORE DEL SIG. P.A. PER SUPERAMENTO SITUAZIONE DI DISAGIO ECONOMICO";

richiamato integralmente l'atto in premessa,

interpellano il sindaco e/o l'assessore competente per illustrare:

- 1. in dettaglio le affermazioni INTERVENTO URGENTE e SITUAZIONE DI DISAGIO ECONOMICO;
- 2. i controlli effettuati dall'amministrazione ai fini della verifica della SITUAZIONE DI DISAGIO ECONOMICO;
- 3. i criteri con cui vengono valutate le situazioni di SITUAZIONE DI DISAGIO ECONOMICO e la necessitò di fare un INTERVENTO URGENTE.

Castelraimondo, 26 novembre 2016

I CONSIGLIERI COMUNALI

f.to Daniele Antonozzi f.to Dario Farabollini dell'articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993)